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Hiekkarannalle kaupungin keskustaan 
 
Haluatko lomaltasi sekä hiekkarantoja ja loikoilua että kulttuuria ja 

kaupunkielämää? Monessa kaupungissa tällainen unelmaloma onnistuu, sillä 

kaupunkeihin on rakennettu rantoja lähelle keskustaa kesän ajaksi. Hotels.com 

esittelee nämä eri puolilla maailmaa sijaitsevat lomakohteet. 

 

Firenze 

 
Firenzen keskustan läpi virtaavan Arno-joen vehreillä penkoilla voi kesäisin viettää 
rantalomaa, jos haluaa välillä rauhaan kaupungin vilskeestä. Rannoilla on aurinkotuoleja 
auringonottoa varten ja lisäksi rannoilla järjestetään erilaista toimintaa kuten jooga-
kursseja lapsille ja aikuisille. Rannalla voi myös pelata vaikka rantalentopalloa tai 
viilentyä rannalle tuoduissa suihkuissa. Ranta on rakennettu luontoa kunnioittaen, eikä 
se häiritse alueen kasveja. Alueella voi nähdä kilpikonnia ja harmaahaikaroita.  
 
Hotellivinkki: Hotel Calzaiuoli (neljä tähteä) 
Hotel Calzaiuoli sijaitsee aivan Firenzen keskustassa, joten hotellilta on lyhyt matka niin 
kaupunkiin kuin Arno-joen rannallekin. Hotellin huoneet ovat valoisia, hyvin varusteltuja 
ja italialaiseen tapaan sisustettu erittäin tyylikkäästi. Hinnat alkaen 98 euroa yöltä. 
 
Berliini 

 

Berliiniläisten sekä kaupungissa vierailevien turistien iloksi joka kesä Spree-joen rannalla 
on mahdollisuus loikoilla hiekkarannalla nimeltä Oststrand. Rannalle mahtuu jopa 2 000 
ihmistä kerrallaan nauttimaan auringosta ja rantatunnelmasta. Rannalla on 
aurinkotuoleja sekä lentopalloverkkoja, ja siellä järjestetään myös salsa-tunteja. Lisäksi 
rannalla järjestetään konsertteja ja erilaisia tapahtumia. Iltaisin ranta toimii 
ulkoilmabaarina, josta saa virkistäviä cocktaileja ja muita juomia. Rannalla järjestetään 
vuosittain myös rantapolttopallon world cup -ottelut.  
 
Hotellivinkki: Holiday Inn Express Berlin city centre (kolme tähteä) 
Tämä hotelli sijaitsee vain 10 minuutin kävelymatkan päässä kuuluisalta Potsdamer  
-aukiolta. Hotellilla on rauhallinen piha, jossa on ihana rentoutua raskaan päivän jälkeen. 
Hinnat alkaen 74 euroa yöltä. 
 
Pariisi 

 

Vuodesta 2002 lähtien Seinen toinen ranta on kesäisin muutettu hiekkarannaksi. Paris 
Plageksi eli Pariisin rannaksi kutsuttu alue on tullut varsin suosituksi pariisilaisten 
keskuudessa. Seinen rannalle on tuotu aurinko- ja kansituoleja sekä hiekkaa. Lisäksi 
François Mitterandin kansalliskirjaston läheltä löytyy uima-allas. Ranta on täynnä 
toimintaa kuten tanssitunteja, keilausta, shakkiturnauksia ja kiipeilyä. Illalla ranta on 
upea ilmestys värikkäine valoineen Pariisin rakennuksien siluettien kohotessa taustalla.  
 
Hotellivinkki: Mercure Paris Eiffel Grenelle (neljä tähteä) 
Tästä hotellista on näkymät Eiffel-tornille ja se sijaitsee Dupleix-metroaseman 
läheisyydessä, mikä takaa hyvät kulkuyhteydet eri puolille Pariisia kuten Champs Elysées 
-kadulle ja Montparnasselle. Hotellilla on oma baari nimeltä Le Magellan, jonka 
viiniasiantuntija auttaa vieraita valitsemaan viinejä. Hinnat alkaen 110 euroa yöltä. 
 
 



Kööpenhamina 

 
Kööpenhaminan vedet ovat tunnettuja puhtaudestaan, ja kaupungin läheisyydessä onkin 
tarjolla useampia viihtyisiä rantoja. Näistä kannattaa ehdottomasti tutustua Amager 
Strandpark -rantaan, joka on viiden kilometrin päässä keskustasta. Rannan 
läheisyydessä on myös pieni saari. Ranta on viisi kilometriä pitkä ja lisäksi rantaviivaa 
läheisellä saarella on kaksi kilometriä. Mantereen ja saaren välillä oleva vesi on matalaa, 
joten saarelle on helppo päästä ja ranta sopii matalien vesien takia myös lapsille. 
Rannalta on mukavat maisemat merelle ja Ruotsiin. Lisäksi hiekka on ihanan valkoista.  
 
Hotellivinkki: Copenhagen Admiral Hotel (neljä tähteä) 
Tästä hotellista on upeat näköalat Kööpenhaminaan ja sen merihenkisesti sisustetut 
huoneet antavat tuntua rantalomasta. Hotellirakennus on yli 200 vuotta vanha ja se 
toimi ennen viljakuivaamona, mikä luo hotelliin erityisen entisajan tunnelman. Hinnat 
alkaen 92 euroa yöltä.  
 
Moskova 

 
Vaikka Moskova ja hiekkaranta kuulostaa mahdottomalta yhtälöltä, on tässä Venäjän 
pääkaupungissa mahdollisuus viettää myös rantalomaa. Moskva-joen rannoilla 
kaupungin keskustan tuntumassa on jopa useampia rantoja. Näistä kannattaa tutustua 
esimerkiksi Gorky-rantaan, joka sijaitsee samannimisessä puistossa. Rannalla voi ottaa 
aurinkoa, tanssia ja kuunnella DJ:n soittamaa musiikkia. Päivisin rannalle pääsee 
ilmaiseksi, mutta iltaisin saatetaan periä sisäänpääsymaksu riippuen illan ohjelmasta. 
 
Hotellivinkki: Peter the 1st Hotel (viisi tähteä) 
Tämä luksushotelli sijaitsee lähellä Punaista toria. Itse hotellirakennus on 1800-luvulta ja 
edustaa uusklassista tyyliä. Hotellin sisustuksessa on tavoiteltu klassisuutta sekä 
vivahteita modernista minimalistisuudesta. Hotellilla on kuntokeskus, solarium sekä 
kampaamopalveluita. Hinnat alkaen 116 euroa yöltä. 
 
Miyazaki 

 
Japani on erittäin mielenkiintoinen lomakohde, mutta saaren lämpimien kesäpäivien 
joukkoon mahtuu myös useita sadepäiviä. Jos haluaa varmistaa hyvät ilmat ja 
mahdollisuuden uida kaupunkilomallaan, kannattaa vierailla Ocean Dome -vesipuistossa, 
joka on maailman suurin vesipuisto. Puisto on 300 metriä pitkä ja 100 metriä leveä. 
Allasosastolla on aaltokone, tekolaavaa syöksevä tulivuori, kasvillisuutta ja hiekkaa. 
Allasta suojaa yksi maailman suurimmista liikuteltavista kupukatoista, joka voidaan 
avata aurinkoisella ilmalla. Lämpötila on joka päivä noin +30 astetta, joten sateisinakin 
päivinä puisto tarjoaa hyvän sään.  
 
Hotellivinkki: Sheraton Grande Ocean Resort (neljä tähteä) 
Tämä hotelli sijaitsee vesipuiston yhteydessä, joten veden äärelle ei ole pitkä matka. 
Jotta hotellivieraat varmasti viihtyvät, on hotellissa myös eläintarha eksoottisine 
eläimineen. Hinnat alkaen 275 euroa yöltä.  
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 5.7.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kirsi Keskitalo  kirsi.keskitalo(at)acsanafor.fi +358 50 359 8535 



 
Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 


